
 

 

PŘÍŠTÍ TÝDEN, VE STŘEDU 22. LISTOPADU NEPŮJDE PO CELÉ 

OBCI MIMO FILIPOVSKA V DOBĚ OD 7 HODIN 30 MINUT  

DO 16 HODIN ELEKTRICKÝ PROUD. V TENTO DEN BUDE ZE 

STEJNÉHO DŮVODU OMEZEN I PROVOZ OBECNÍHO ÚŘADU 

 

MARTA KMÍNKOVÁ UKONČÍ KONCEM LISTOPADU PROVOZ 

KADEŘNICTVÍ  

 

SBOR DOBROVOLNÝCH HASIČŮ A ČESKÝ ČERVENÝ KŘÍŽ  

VE SPOLUPRÁCI S OBECNÍM ÚŘADEM POŘÁDAJÍ V SOBOTU  

2. PROSINCE 11. ADVENTNÍ PODVEČER. POKUD SE CHCETE 

HEZKY NALADIT NA BLÍŽÍCÍ SE VÁNOČNÍ SVÁTKY, TAK 

PŘIJĎTE V UVEDENÝ DEN OD 14 HODIN K MÍSTNÍ HASIČÁRNĚ. 

ČEKÁ NA VÁS UŽ TRADIČNÍ PROGRAM S VÝSTAVOU, KTERÁ 

NÁM UKÁŽE V ČEM SE DŘÍVE PEKLO VÁNOČNÍ CUKROVÍ, 

ZARECITUJÍ A ZAZPÍVAJÍ NÁM DĚTI ZE ŠKOLKY, ROZSVÍTÍME 

SPOLU KRUŽSKÝ VÁNOČNÍ STROMEČEK. V HASIČÁRNĚ BUDE 

PŘIPRAVENA DÍLNIČKA PRO DĚTI, K DOBRÉ NÁLADĚ NÁM 

ZAHRAJE RADOVAN HRDLIČKA SE SVÝMI PŘÁTELI  

A NA ZÁVĚR ODPÁLÍME DALŠÍ KRUŽSKÝ OHŇOSTROJ. 

 

SOKOL KRUH POŘÁDÁ VE STEJNÝ DEN I ČAS, TEDY V SOBOTU  

2. PROSINCE OD 14 HODIN 34. ROČNÍK SILNIČNÍHO BĚŽECKÉHO 

ZÁVODU KRUŽSKÁ KUNDRATICKÁ.  POKUD SI BUDETE CHTÍT 

ZASPORTOVAT, TAK PRO VÁS BUDOU PŘIPRAVENY TRATĚ 

PODLE KATEGORIÍ OD 200 METRŮ DO 12 KILOMETRŮ 

 

TENTO TÝDEN BUDE UKONČEN PROVOZ KOMPOSTÁRNY 

V ROZTOKÁCH U JILEMNICE. TAKÉ BUDE ODVEZEN 

KONTEJNER NA TRÁVU A LISTÍ U ZEMĚDĚLSKÉHO DRUŽSTVA  

A NA MÍSTO SE VRÁTÍ AŽ NA JAŘE.  

 

 

 

 

 

 


